

**STATE BANK OF INDIA**SME BARNALA BRANCH, PC ROAD, BARNALA
Rh. No. 01679-500509-513, Email: sbl.06341@sbi.co.in**E-AUCTION
SALE
NOTICE****PUBLIC NOTICE FOR E-AUCTION FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTY
ON 15.05.2026, 12.00 NOON TO 2.00 P.M.****LAST DATE & TIME OF SUBMISSION FOR EMD & DOCUMENTS BEFORE 15.05.2026 BY 12.00 NOON
E-AUCTION BY BIDDERS THROUGH THEIR OWN WALLET REGISTERED WITH
M/s PSB Alliance Pvt. Ltd. ON ITS AUCTION SITE: <https://baanknet.com> BY MEANS OF RTGS/ NEFT****DATE AND TIME FOR INSPECTION OF ALL PROPERTY ON 29.04.2026 FROM 11.00 AM TO 1.00 PM****E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Asset under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8(6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.**

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the borrower(s) & Guarantor(s) that the below described immovable properties mortgaged /Charged to the Secured Creditor the Possession of which has been taken by Authorized Officer of State Bank of India the Secured Creditor, will be sold on "AS IS WHERE IS" "AS IS WHAT IS" & "WHATEVER THERE IS BASIS" on date mentioned below for recovery of dues (mentioned below) to the State Bank of India from the below mentioned borrower(s) and Guarantor(s). The Reserve Price and the Earnest Money Deposit is mentioned against each property. For details terms & conditions of the sale are mentioned of the sale are mentioned below/refer to Website: (<https://baanknet.com>).

Name of the Account	Details of property	Outstanding Amount & Demand Notice Date	Reserve Price	Date/ Time of e-Auction
			EMD	
			Bid Increase Amount	
Smt. Rajni Singla W/o Sh. Rakesh Jalandhari, R/o House No. B IV/829, Ward No. 8, Janda Wala Road, Barnala	Equitable mortgage of Property measuring 0 Kanal 3.48 Marla being 1/292 part of 50 K-16 Marla Comprised in Khewat No. 1087, 989, Khatauni No. 1423,1424 Khasra No. 315//17/1/6-15,18/1 min 2-8, 21/2/1/2-2, 21/2/2/3-18, 24/1/4-14, 24/2/2-11, 25/1 min 0-18, 27/1 min 0-6, 338//2/1/3/0-12, 4/12 min 4-12, 15/1/1/2-12, 339//6/2/0-3, 7/2/7-0, 9/2/4-19, 10/1/7-10, 11/1/1-1, 315//25/1/0-10,339//4/12 min 0-6 Marla, situated at near Chhota Singh Soap Factory, Street No. 5, Sekha Road, Barnala, as per vide sale deed No. 3174 dated 26/11/2013, standing in the name of Smt. Rajni Singla w/o Sh. Rakesh Jalandhari and bounded as under: East: 12 Ft. Street, West: 12 Ft. Home, North: 79 Ft. Rishab Singla, South: 79 Ft. Owner.	Rs. 16,00,007/- including interest applied upto 10.12.2013 and interest thereon Notice Date 31.03.2015	Rs. 11,28,000/-	15.05.2026, 11.00 A.M. to 01.00 P.M.
			Rs. 1,12,800/-	
			Rs. 10,000/-	
Sh. Rishab Singla S/o Sh. Rakesh Jalandhari, r/o House No. B IV/829, Ward No. 8, Janda Wala Road, Barnala	1. Equitable mortgage of Property measuring 0.2 Marla being 1/508 part of 50 K-16 Marla in Khewat No. 1087, 989 Khatauni No. 1423,1424 Khasra No. 315//17/1/6-15,18/1 min 2-8, 21/2/1/2-2, 21/2/2/3-18, 24/1/4-14, 24/2/2-11, 25/1min0-18, 27/1 min 0-6, 338//2/1/3/0-12,4/12 min 4-12, 15/1/1/2-12, 339//6/2/0-3, 7/2/7-0,9/2/4-19, 10/1/7-10,11/1/1-1, 315//25/1/0-10, 339//4/12 min 0-6 situated at near Chhota Singh Soap Factory, Street No. 5, Sekha Road, Barnala, vide sale deed No. 2115 dated 2/9/13 standing in the name of Shri Rishab Singla S/o Sh. Rakesh Jalandhari. 2. Equitable mortgage of Property measuring 1.59 Marla being 3/1910 part of 50 K-16 in Khevat No. 1087,989 Khatauni No. 1423,1424, Khasra No. 315//17/1/6-15,18/1 min 2-8, 21/2/1/2-2, 21/2/2/3-18, 24/1/4-14,24/2/2-11,25/1 min 0-18,27/1 min 0-6, 338//2/1/3/0-12,4/12 min 4-12, 15/1/1/2-12, 339//6/2/0-3, 7/2/7-0, 9/2/4-19, 10/1/7-10,11/1/1-1, 315//25/1/0-10, 339//4/12 min 0-6 situated at near Chhota Singh Soap Factory, Street No. 5, Sekha Road, Barnala, vide sale deed No.2388 dated 24/9/13 standing in the name of Shri Rishab Singla S/o Sh. Rakesh Jalandhari. Both sale deed consists of one property. Boundaries of the building are as under: East: 12'-6" Street, West: 12'-6" House, North: 79' Rakesh Jalandhari, South: 79' Plot of Raj Rani.	Rs. 14,05,273/- including interest applied upto 12.10.2013 and interest thereon Notice Date 31.03.2015	Rs. 12,26,000/-	15.05.2026, 11.00 A.M. to 01.00 P.M.
			Rs. 1,22,600/-	
			Rs. 10,000/-	
S h . R a k e s h Jalandhari S/o Sh. Om Parkash House No. B IV/829, Ward No. 8, Janda Wala Road, Barnala.	Equitable mortgage of Property measuring 0 Kanal 3.62 Marla being 58/16256 share of 50 Kanal 16 Marla, Khewat No. 1087, 989, Khatauni No. 1423, 1424, Khasra No. 315//17/1/6-15, 18/1 min 2-8, 21/2/1/2-2, 21/2/2/3-18, 24/1/4-14, 24/2/2-11, 25/1 min 0-18, 27/1 min 0-6, 338//2/1/3/0-12, 4/12 min 4-12, 15/1/1/2-12, 339//6/2/0-3, 7/2/7-0, 9/2/4-19, 10/1/7-10, 11/1/1-1, 315//25/1/0-10, 339//4/12 min 0-6, situated at near Kake Di Berian, Street No. 5, Sekha Road, Barnala, as per vide sale deed No. 1880 dated 08/08/2013, standing in the name of Sh. Rakesh Jalandhari s/o Sh. Om Parkash and bounded as under:- East: 12'-6" Street, West: 12'-6" House, North: 79' Ashok Singla, South: 79' House.	Rs. 16,74,459/- including interest applied upto 30.11.2013 and interest thereon Notice Date 28.04.2015	Rs. 11,31,000/-	15.05.2026, 11.00 A.M. to 01.00 P.M.
			Rs. 1,13,100/-	
			Rs. 10,000/-	

Measurement of the above properties, however, be verified by the bidder at site and also from the records of revenue authorities prior to participating in auction.

TERMS & CONDITIONS:- The e-Auction will be conducted through Bank's approved service provider: M/s PSB Alliance Pvt. Ltd. (Helpdesk Number +91 8291220220, Email Id: support.BAANKNET@psballiance.com) at the Web Portal (<https://baanknet.com>) E-Auction Tender documents containing online e-auction bid from, Declaration, general terms & conditions of online auction sale are available on website mentioned above. The interested bidders shall submit their EMD through Web Portal: (<https://baanknet.com>) (the user ID & Password can be obtained free of cost by registering name with (<https://baanknet.com>)). Registration / Login ID & password generation may take Approx. 2-3 working days therefore this process may be initiated well in time. The EMD will be payable through NEFT to bidder's own wallet registered with M/s PSB Alliance Pvt. Ltd. on auction site Please note that the EMD must be deposit in the wallet registered with the M/s PSB Alliance Pvt. Ltd. The successful bidder shall have to deposit 25% of the sale price including EMD already paid immediately or not later than next working day and the balance of the sale price on or before 15th day of sale. The e-Auction advertisement does not constitute and will not be deemed to constitute any commitment or any representation of the bank. The Authorised Officer / Secured Creditor shall not be responsible any way for misprinting error or any third party claims / right / dues. The sale shall be subject to rules/ conditions prescribed under the (<https://baanknet.com>)

For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link provided in the State Bank of India, the secured creditor's website www.sbi.co.in and/or at <https://baanknet.com>.

For any further queries and clarification contact: 9914654734**IT MAY BE TREATED AS STATUTORY 15 DAYS SALE NOTICE UNDER THE SARFAESI ACT 2002**

Date: 18.04.2026

Place: Barnala

Authorised Officer

Indian Express Date - 18.04.2026

SBI ਸਟੇਟ ਬੈਂਕ ਆਫ ਇੰਡੀਆ

ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਕਰੀ ਨੋਟਿਸ

ਐਸਐਸਬੀ ਬਰਨਾਲਾ ਬ੍ਰਾਂਚ, ਪੀਸੀ ਓਐੱਸ, ਬਰਨਾਲਾ
ਫੋਨ ਨੰ 01679-500509-513, ਈਮੇਲ : sbi.06341@sbi.co.in

ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਲਈ ਈ ਨਿਲਾਮੀ ਲਈ ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ

ਮਿਤੀ: 15.05.2026 ਦੁਪਹਿਰ 12:00 ਤੋਂ 2:00 ਵਜੇ

ਬੋਲੀਕਾਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਮੈਸ. ਪੀਐਸਬੀ ਅਲਾਈਂਸ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਿਟਿਡ ਦੀ ਨਿਲਾਮੀ ਵੈਬਸਾਈਟ <https://baanknet.com> 'ਤੇ ਆਪਣੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਵਾਲੇਟ ਵਿਖੇ ਆਰਟੀਕੋਲੈਸ/ਐਨਈਐਫਟੀ ਰਾਹੀਂ ਈਐਮਭੀ ਅਤੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ 15.05.2026 ਦੁਪਹਿਰ 12:00 ਵਜੇ ਤੱਕ

ਸਾਰੀਆਂ ਜਾਇਦਾਦਾਂ ਦੇ ਨਿਰੀਖਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ 29.04.2026 ਸਵੇਰੇ 11:00 ਤੋਂ ਦੁਪਹਿਰ 1:00 ਵਜੇ ਤੱਕ

ਸਕਿਉਰਿਟੀਜ਼ਜ਼ੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਰੀਕਸਟਰਕਸ਼ਨ ਆਫ਼ ਫਾਈਨੈਂਸ਼ੀਅਲ ਐਸੋਸੀਏਸ਼ਨ ਆਫ਼ ਇਨਫੋਰਸਮੈਂਟ ਆਫ਼ ਸਕਿਉਰਿਟੀ ਇਟਰਸਟ ਐਕਟ 2002, ਜਿਸ ਨੂੰ ਸਕਿਉਰਿਟੀ ਇਟਰਸਟ (ਇਨਫੋਰਸਮੈਂਟ) ਰੂਲਜ਼ 2002 ਦੇ ਰੂਲ 8(6) ਦੀਆਂ ਤਜਵੀਜ਼ਾਂ ਨਾਲ ਪਸ਼ੀਮਾ ਜਾਵੇ ਤਹਿਤ ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਲਈ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਕਰੀ ਨੋਟਿਸ।

ਆਮ ਜਨ ਸਧਾਰਨ ਤੇ ਖਾਸਕਰ ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ ਅਤੇ ਗਰੰਟਰਾਂ ਨੂੰ ਇਹ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਹੇਠ ਦਰਸਾਈ ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਜੋ ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਲੈਣਦਾਰ ਕੋਲ ਗਿਰਵੀ/ਚਾਰਜ ਹੈ ਦਾ ਸਟੇਟ ਬੈਂਕ ਆਫ ਇੰਡੀਆ ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਲੈਣਦਾਰ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ ਨੇ ਕਬਜ਼ਾ ਲੈ ਲਿਆ ਸੀ ਨੂੰ ਹੇਠ ਦਰਸਾਈ ਮਿਤੀ ਨੂੰ "ਜਿਵੇਂ ਹੈ ਜਿਥੇ ਹੈ", "ਜਿਵੇਂ ਹੈ ਜੋ ਹੈ" ਅਤੇ "ਜੋ ਕੁੱਝ ਹੈ ਉਥੇ ਹੈ" ਦੇ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ ਅਤੇ ਗਰੰਟਰਾਂ (ਹੇਠ ਦਰਸਾਏ) ਵੱਲੋਂ ਸਟੇਟ ਬੈਂਕ ਆਫ ਇੰਡੀਆ, ਵੱਲ ਬਕਾਇਆ ਰਕਮ ਦੀ ਵਸੂਲੀ ਲਈ ਵੇਚੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਰਾਖਵੀਂ ਕੀਮਤ ਅਤੇ ਬਿਆਨਾਂ ਰਾਹੀਂ ਜਮ੍ਹਾਂ ਜਾਇਦਾਦ ਦੇ ਨਾਲ ਦਰਸਾਈਆਂ ਗਈਆਂ ਹਨ। ਵਿਕਰੀ ਦੀਆਂ ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਦੀ ਵਧੇਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਕਿਰਪਾ ਦਿੱਤੇ ਲਿੰਕ (<https://baanknet.com>) 'ਤੇ ਪਹੁੰਚ ਕਰੋ।

ਖਾਤੇ ਦਾ ਨਾਂ	ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਵੇਰਵਾ	ਬਕਾਇਆ ਰਕਮ ਅਤੇ ਡਿਮਾਂਡ ਨੋਟਿਸ ਮਿਤੀ	ਰਾਸ਼ਟਰੀ ਕੀਮਤ	ਈ ਨਿਲਾਮੀ ਦੀ ਸਮਾਂ ਤੇ ਮਿਤੀ
			ਈਐਮਭੀ ਬੋਲੀ ਵਾਧਾ ਰਕਮ	
ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਰਜਨੀ ਸਿੰਗਲਾ ਪਤਨੀ ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਕੇਸ਼ ਜਲੰਧਰੀ, ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰ ਬੀ 4/829, ਵਾਰਡ ਨੰ 8, ਜੰਡਾ ਵਾਲਾ ਰੋਡ, ਬਰਨਾਲਾ	ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਬਰਾਬਰੀ ਮੋਰਟਗੇਜ਼ ਮਿਣਤੀ 0 ਕਨਾਲ 3.48 ਮਰਲੇ ਜੋ 50ਕੇ 16 ਮਰਲੇ ਦਾ 1/292 ਹਿਸਾ ਜਿਸ ਦਾ ਖੇਵਟ ਨੰ 1087, 989, ਖਤੋਨੀ ਨੰ 1423, 1424, ਖਸਰਾ ਨੰ 315//17/1/6-15, 18/1	Rs. 16,00,007/- ਸਮੇਤ ਮਿਤੀ 10.12.2013 ਤੱਕ ਲਾਗੂ ਬਿਆਜ ਅਤੇ ਬਿਆਜ ਇਸ ਉਪਰੰਤ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਮਿਤੀ: 31.03.2015	Rs. 11,28,000/-	15.05.2026,
			Rs. 1,12,800/-	ਸਵੇਰੇ 11:00
			Rs. 10,000/-	ਤੋਂ 1:00 ਵਜੇ

25/1 min 0-18, 27/1 min 0-6, 338//21/1/3/0-12, 4/12 min 4-12, 15/1/1/2-12, 339//6/2/0-3, 7/2/7-0, 9/2/4-19, 10/1/7-10, 11/1/1-1, 315//25/1/0-10, 339//4/12 ਮਿਨ 0-6 ਮਰਲੇ, ਸਥਿਤੀ ਨੇੜੇ ਫੋਟਾ ਸਿੰਘ ਸੋਪ ਫੈਕਟਰੀ, ਗਲੀ ਨੰ 5, ਸੇਖਾ ਰੋਡ, ਬਰਨਾਲਾ, ਵਿਕਰੀ ਡੀਡ ਨੰ 3174 ਮਿਤੀ 26.11.2013 ਰਾਹੀਂ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਰਜਨੀ ਸਿੰਗਲਾ ਪਤਨੀ ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਕੇਸ਼ ਜਲੰਧਰੀ ਦੇ ਨਾਂ 'ਤੇ ਅਤੇ ਚਾਰਦੀਵਾਰੀ ਹੇਠ ਮੁਤਾਬਕ : ਪੁਰਬ : 12 ਫੁਟ ਗਲੀ, ਪਛਮ : 12 ਫੁਟ ਘਰ, ਉਤਰ : 79 ਫੁਟ ਰਿਸ਼ਬ ਸਿੰਗਲਾ, ਦਖਣ : 79 ਫੁਟ ਮਾਲਕ

ਸ਼੍ਰੀ ਰਿਸ਼ਬ ਸਿੰਗਲਾ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਕੇਸ਼ ਜਲੰਧਰੀ, ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰ ਬੀ 4/829, ਵਾਰਡ ਨੰ 8, ਜੰਡਾ ਵਾਲਾ ਰੋਡ, ਬਰਨਾਲਾ	1. ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਬਰਾਬਰੀ ਮੋਰਟਗੇਜ਼ ਮਿਣਤੀ 0.2 ਮਰਲੇ ਜੋ 50ਕੇ 16 ਮਰਲੇ ਦਾ 1/508 ਹਿਸਾ ਜਿਸ ਦਾ ਖੇਵਟ ਨੰ 1087, 989, ਖਤੋਨੀ ਨੰ 1423, 1424, ਖਸਰਾ ਨੰ 315//17/1/6-15, 18/1	Rs. 14,05,273/- ਸਮੇਤ ਮਿਤੀ 12.10.2013 ਤੱਕ ਲਾਗੂ ਬਿਆਜ ਅਤੇ ਬਿਆਜ ਇਸ ਉਪਰੰਤ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਮਿਤੀ: 31.03.2015	Rs. 12,26,000/-	15.05.2026,
			Rs. 1,22,600/-	ਸਵੇਰੇ 11:00 ਤੋਂ
			Rs. 10,000/-	1:00 ਵਜੇ

27/1 min 0-6, 338//21/1/3/0-12, 4/12 min 4-12, 15/1/1/2-12, 339//6/2/0-3, 7/2/7-0, 9/2/4-19, 10/1/7-10, 11/1/1-1, 2115 ਮਿਤੀ 2.9.2013, ਜੋ ਸ਼੍ਰੀ ਰਿਸ਼ਬ ਸਿੰਗਲਾ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਕੇਸ਼ ਜਲੰਧਰੀ ਦੇ ਨਾਂ 'ਤੇ।
2. ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਬਰਾਬਰੀ ਮੋਰਟਗੇਜ਼ ਮਿਣਤੀ 1.59 ਮਰਲੇ ਜੋ 50ਕੇ 16 ਮਰਲੇ ਦਾ 3/1910 ਹਿਸਾ ਜਿਸ ਦਾ ਖੇਵਟ ਨੰ 1087, 989, ਖਤੋਨੀ ਨੰ 1423, 1424, ਖਸਰਾ ਨੰ 315//17/1/6-15, 18/1 min 2-8, 21/2/1/2-2, 21/2/2/3-18, 24/1/4-14, 24/2/2-11, 25/1 min 0-18, 27/1 min 0-6, 338//21/1/3/0-12, 4/12 min 4-12, 15/1/1/2-12, 339//6/2/0-3, 7/2/7-0, 9/2/4-19, 10/1/7-10, 11/1/1-1, 1. 315//25/1/0-10, 339//4/12 min 0-6 ਸਥਿਤੀ ਨੇੜੇ ਫੋਟਾ ਸਿੰਘ ਸੋਪ ਫੈਕਟਰੀ, ਗਲੀ ਨੰ 5, ਸੇਖਾ ਰੋਡ, ਬਰਨਾਲਾ, ਰਾਹੀਂ ਵਿਕਰੀ ਡੀਡ ਨੰ 2388 ਮਿਤੀ 24.9.2013, ਜੋ ਸ਼੍ਰੀ ਰਿਸ਼ਬ ਸਿੰਗਲਾ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਕੇਸ਼ ਜਲੰਧਰੀ ਦੇ ਨਾਂ 'ਤੇ। ਦੋਵੇਂ ਵਿਕਰੀ ਡੀਡ ਵਿਚ ਇਕ ਜਾਇਦਾਦ ਸ਼ਾਮਲ ਹੈ। ਇਮਾਰਤ ਦੀ ਚਾਰਦੀਵਾਰੀ ਹੇਠ ਮੁਤਾਬਕ : ਪੁਰਬ : 12'-6" ਗਲੀ, ਪਛਮ : 12'-6" ਘਰ, ਉਤਰ : 79' ਰਾਕੇਸ਼ ਜਲੰਧਰੀ, ਦਖਣ : 79' ਰਾਜ ਰਾਣੀ ਦਾ ਪਲਾਟ

ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਕੇਸ਼ ਜਲੰਧਰੀ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਓਮ ਪ੍ਰਕਾਸ਼, ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰ ਬੀ 4/829, ਵਾਰਡ ਨੰ 8, ਜੰਡਾ ਵਾਲਾ ਰੋਡ, ਬਰਨਾਲਾ	ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਬਰਾਬਰੀ ਮੋਰਟਗੇਜ਼ ਮਿਣਤੀ 0 ਕਨਾਲ 3.62 ਮਰਲੇ ਜੋ 50ਕੇ 16 ਮਰਲੇ ਦਾ 58/16256 ਹਿਸਾ ਜਿਸ ਦਾ ਖੇਵਟ ਨੰ 1087, 989, ਖਤੋਨੀ ਨੰ 1423, 1424, ਖਸਰਾ ਨੰ 315//17/1/6-15, 18/1	Rs. 16,74,459/- ਸਮੇਤ ਮਿਤੀ 30.11.2013 ਤੱਕ ਲਾਗੂ ਬਿਆਜ ਅਤੇ ਬਿਆਜ ਇਸ ਉਪਰੰਤ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਮਿਤੀ: 28.04.2015	Rs. 11,31,000/-	15.05.2026,
			Rs. 1,13,100/-	ਸਵੇਰੇ 11:00 ਤੋਂ
			Rs. 10,000/-	1:00 ਵਜੇ

24/2/2-11, 25/1 min 0-18, 27/1 min 0-6, 338//21/1/3/0-12, 4/12 min 4-12, 15/1/1/2-12, 339//6/2/0-3, 7/2/7-0, 9/2/4-19, 10/1/7-10, 11/1/1-1, 315//25/1/0-10, 339//4/12 min 0-6, ਸਥਿਤੀ ਨੇੜੇ ਕਾਕੇ ਦੀ ਬੇਰੀਆਂ, ਗਲੀ ਨੰ 5, ਸੇਖਾ ਰੋਡ, ਬਰਨਾਲਾ ਰਾਹੀਂ ਵਿਕਰੀ ਡੀਡ ਨੰ 1880 ਮਿਤੀ 8.8.2013 ਜੋ ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਕੇਸ਼ ਜਲੰਧਰੀ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਓਮ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ ਦੇ ਨਾਂ 'ਤੇ ਅਤੇ ਚਾਰਦੀਵਾਰੀ ਹੇਠ ਮੁਤਾਬਕ : ਪੁਰਬ : 12'6" ਗਲੀ, ਪਛਮ : 12'6" ਘਰ, ਉਤਰ : 79' ਅਸ਼ੋਕ ਸਿੰਗਲਾ, ਦਖਣ : 79' ਘਰ।

ਉਪਰੋਕਤ ਜਾਇਦਾਦ ਦੀ ਮਿਣਤੀ ਦੀ ਜਾਂਚ ਬੋਲੀਕਾਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਸਾਈਟ ਅਤੇ ਮਾਲੀਆ ਅਥਾਰਟੀ ਦੇ ਰਿਕਾਰਡ ਵਿਖੇ ਨਿਲਾਮੀ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਕਰ ਲਈ ਜਾਵੇ।
ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ : ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਬੈਂਕ ਵੱਲੋਂ ਮਾਨਤਾ ਪ੍ਰਾਪਤ ਸੇਵਾ ਪ੍ਰਦਾਤਾ ਮੈਸ. ਪੀਐਸਬੀ ਅਲਾਈਂਸ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਿਟਿਡ (ਹੈਲਪ ਡੈਸਕ ਨੰਬਰ +91 8291220220, ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ : support.BAANKNET@psballiance.com) ਦੁਆਰਾ ਵੈਬ ਪੋਰਟਲ (<https://baanknet.com>) ਰਾਹੀਂ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਜਿਸ ਵਿਚ ਆਨਲਾਈਨ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਬੋਲੀ ਫਾਰਮ, ਘੋਸ਼ਣਾ, ਆਨਲਾਈਨ ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਕਰੀ ਦੀਆਂ ਆਮ ਨਿਯਮ ਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਉਪਰੋਕਤ ਵੈਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹਨ। ਚਾਹਵਾਨ ਬੋਲੀਕਾਰ ਆਪਣੀ ਈਐਮਭੀ ਰਾਹੀਂ ਵੈਬ ਪੋਰਟਲ (<https://baanknet.com>) (ਯੂਜ਼ਰ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ (<https://baanknet.com>) 'ਤੇ ਆਪਣਾ ਨਾਂ ਮੁਢਲੇ 'ਚ ਰਜਿਸਟਰਡ ਕਰਵਾ ਕੇ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ) 'ਤੇ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇ। ਲੋਗਿਨ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਬਣਾਉਣ ਵਿੱਚ ਲਗਭਗ 2-3 ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਦਿਨ ਲਗ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜੋ ਇਹ ਕਾਰਜ ਸਮੇਂ ਰਹਿੰਦੇ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ। ਈਐਮਭੀ ਐਨਈਐਫਟੀ ਰਾਹੀਂ ਬੋਲੀਕਾਰ ਦੇ ਮੈਸ. ਪੀਐਸਬੀ ਅਲਾਈਂਸ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਿਟਿਡ ਦੀ ਨਿਲਾਮੀ ਸਾਈਟ 'ਤੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਵਾਲੇਟ ਰਾਹੀਂ ਅਦਾ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ। ਕਿਰਪਾ ਨੋਟ ਕਰੋ ਕਿ ਈਐਮਭੀ ਮੈਸ. ਪੀਐਸਬੀ ਅਲਾਈਂਸ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਿਟਿਡ ਵਿਖੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਵਾਲੇਟ ਵਿਖੇ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇ। ਸਫਲ ਬੋਲੀਕਾਰ ਨੂੰ ਵਿਕਰੀ ਕੀਮਤ ਦਾ 25 ਫੀਸਦੀ ਸਮੇਤ ਪਹਿਲਾਂ ਅਦਾ ਕੀਤੀ ਈਐਮਭੀ ਉਸੇ ਵੇਲੇ ਜਾਂ ਅਗਲੇ ਕਾਰਜ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਤੱਕ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਨੀ ਹੋਵੇਗੀ ਅਤੇ ਵਿਕਰੀ ਕੀਮਤ ਦਾ ਬਕਾਇਆ ਵਿਕਰੀ ਦੇ 15 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣੀ ਹੋਵੇਗੀ। ਈ ਨਿਲਾਮੀ ਦਾ ਇਸਤਿਹਾਰ ਬੈਂਕ ਵੱਲੋਂ ਕੋਈ ਵੱਚਨਬੱਧਤਾ ਨਹੀਂ ਹੈ, ਨਾ ਹੀ ਇਸ ਨੂੰ ਅਜਿਹਾ ਸਮਝਿਆ ਜਾਵੇ। ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ/ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਲੈਣਦਾਰ ਪ੍ਰਿਟਿੰਗ ਵਿਖੇ ਗਲਤੀ ਜਾਂ ਕਿਸੇ ਵੀ ਤੀਜੇ ਧਿਰ ਦੇ ਦਾਅਵੇ/ਹੱਕ/ਬਕਾਏ ਲਈ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਨਹੀਂ ਹੋਣਗੇ। ਵਿਕਰੀ (<https://baanknet.com>) 'ਤੇ ਦਰਸਾਏ ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਦਾ ਵਿਸ਼ਾ ਹੋਵੇਗੀ। ਵਿਕਰੀ ਦੇ ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਦੀ ਵਧੇਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਸਟੇਟ ਬੈਂਕ ਆਫ ਇੰਡੀਆ, ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਲੈਣਦਾਰ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.sbi.co.in 'ਤੇ ਦਰਸਾਏ ਲਿੰਕ ਅਤੇ <https://baanknet.com> 'ਤੇ ਖਾਸ ਤੌਰ 'ਤੇ ਈ ਨਿਲਾਮੀ ਲਈ ਬਣਾਏ ਲਿੰਕ ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਲਓ। ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਜਾਣਕਾਰੀ ਜਾਂ ਸਪੱਸ਼ਟੀਕਰਨ ਲਈ ਮੋਬਾਈਲ : 99146-54734 ਨੂੰ ਸੰਪਰਕ ਕਰਨ।

ਇਸ ਨੂੰ ਸਰਵੋੱਚ ਐਕਟ 2002 ਤਹਿਤ 15 ਦਿਨਾਂ ਦਾ ਵਿਕਰੀ ਨੋਟਿਸ ਵੀ ਸਮਝਿਆ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।
ਮਿਤੀ : 18.04.2026

ਸਥਾਨ : ਬਰਨਾਲਾ

ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ

Desh Sewak Date-18.04.2026